oft cÂuaRn MUNTcTPAL
Casa do Legislativo Vereador Ênio da Gama

REQUERIMENTO N' V6 12024

Exmo. Sr.
lgor Souza Costa
Presidente da Gâmara Municipal de Congonhas

O Vereador que o presente subscreve, em conformidade com as normas
regimentais vigentes, ouvido o Plenário, requer a Vossa Excelência que solicite ao Poder
Executivo que, através da Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Desenvolvimento
Rural, remeta cópia do cronograma de instalação dos Biodigestores, e esclareça qual a
previsão de instalação no chacreamento Vieiros..

O sistema de Biodigestores está sendo instalado nas localidades não atendidas pela
recie coletora de esgoto, assim como o chacreamento Vieiros, que ainda não foi
contemplado.

Congonhas, 26 de abril de 20'24

ír

,l t-<,,r-^9
st o Moreira
Vereador

has

PROTOCOLO GERAT I 591t 2021
Data: 2910412024 . áorário: '12:35

LeglElatlvo

Câmara Municipal de Congonhas
Rua Dr. PacíÍico Homem Júnior, 82, Centro, Congonhas/Mc -Íeleíone: (3Í) 3731-1840 - E-marl: câmare@congonhas mg.leg.bÍ
www. congonhas.mg.leg.br

Càmaía Municipal dê Congon

lliltiltil lilltilt lillil lt ilil ilililIil